平龙政服领办〔2022〕10号

关于公布平顶山市石龙区“跨省通办”高频
政务服务事项清单的通知

区直各相关部门：

附件：平顶山市石龙区“跨省通办”高频政务服务事项

为进一步深化“放管服”改革，优化营商环境，实现减政

便民、优化服务，最大限度减少企业和群众跑动次数，提升企

业和群众满意度，我区政务服务领导小组办公室制作了《平顶

山市石龙区“跨省通办”高频政务服务事项清单》，涉及政务

服务事项28项。现将清单印发给你们，请结合实际认真贯彻落

实，并做好宣传推广工作。

清

单

2022年10月31日

— 1 —

平顶山市石龙区
“跨省通办”高频政务服务清单

业务类型 事项名称 办理网址
是否

高频

社保医保 异地定点医疗机构查询
http://app.gjzwfw.gov.cn/jmopen/web

app/html5/ydddyljgcx/index.html
是

社保医保 社会保险参保缴费记录查询 http://si.12333.gov.cn/187113.jhtml 是

社保医保 医保电子凭证申领
http://gjzwfw.www.gov.cn/col/col799

/index.html
是

社保医保 异地统筹区开通信息查询
http://app.gjzwfw.gov.cn/jmopen/web

app/html5/ydtcqktxxcx/index.html
是

社保医保 异地经办机构查询
http://app.gjzwfw.gov.cn/jmopen

/webapp/html5/sbgxzyjbjgcx/index.ht
是

社保医保 社保关系转移经办机构查询
http://app.gjzwfw.gov.cn/jmopen/web

app/html5/ksydjyfycx/index.html
是

社保医保 跨省异地就医费用查询 http://si.12333.gov.cn/184777.jhtml 是

社保医保 个人社保参保证明查询打印
http://gjzwfw.www.gov.cn/col/col891

/index.html
是

社保医保 异地就医结算备案
https://fuwu.nhsa.gov.cn/nationalHa

llSt/
是

社保医保 基本医疗保险参保信息变更
https://fuwu.nhsa.gov.cn/nationalHa

llSt/
是

社保医保 城乡居民基本医疗保险参保登记
https://fuwu.nhsa.gov.cn/nationalHa

llSt/
是

社保医保 基本医疗保险关系转移接续
https://fuwu.nhsa.gov.cn/nationalHa

llSt/
是

社保医保 医保定点医疗机构基础信息变更 http://si.12333.gov.cn/185010.jhtml 是

社保医保
个人社保参保证明查询打印开通

地区查询
http://si.12333.gov.cn/185012.jhtml 是

社保医保
单位社保参保证明查询打印开通

地区查询
http://si.12333.gov.cn/185012.jhtml 是

— 2 —

社保医保 领取养老金人员待遇资格认证 http://si.12333.gov.cn/184879.jhtml 是

社保医保
养老保险供养亲属领取待遇资格认

证
http://si.12333.gov.cn/184882.jhtml 是

社保医保
社会保险个人权益记录单查询打印(

养老保险、工伤保险等)
http://www.12333.gov.cn/portal/sb/grqyj

ld?pfaId=201904121600000002
是

民政服务 残疾人两项补贴申请全程网办
https://zwfw.mca.gov.cn/apps/cjrlb/

index.html
是

民政服务 残疾人证新办

http://login.cdpf.org.cn/uams/oauth

/uamsCode?user_type=4&client_id=1d1

cb618cbea4fd5ac6ea85c02f8805d&clien

t_secret=3dba076dc86c4938ae19cae498

ad8b14&scope=all&redirect_uri=https

://service.cdpf.org.cn/api?method=z

clPassport.login.gjzwfwApply&ywtype

=99&response_type=code&service=init

Service&decision=true&nation=true

是

民政服务 残疾人证迁移

http://login.cdpf.org.cn/uams/oauth

/uamsCode?user_type=4&client_id=1d1

cb618cbea4fd5ac6ea85c02f8805d&clien

t_secret=3dba076dc86c4938ae19cae498

ad8b14&scope=all&redirect_uri=https

://service.cdpf.org.cn/api?method=z

clPassport.login.gjzwfwApply&ywtype

=99&response_type=code&service=init

Service&decision=true&nation=true

是

民政服务 残疾人证换领

http://login.cdpf.org.cn/uams/oauth

/uamsCode?user_type=4&client_id=1d1

cb618cbea4fd5ac6ea85c02f8805d&clien

t_secret=3dba076dc86c4938ae19cae498

ad8b14&scope=all&redirect_uri=https

://service.cdpf.org.cn/api?method=z

clPassport.login.gjzwfwApply&ywtype

=28&response_type=code&service=init

Service&decision=true&nation=true

是

http://si.12333.gov.cn/184879.jh
http://si.12333.gov.cn/184882.jh
http://www.12333.gov.cn/portal/

— 3 —

民政服务 残疾人证挂失补办

http://login.cdpf.org.cn/uams/oauth

/uamsCode?user_type=4&client_id=1d1

cb618cbea4fd5ac6ea85c02f8805d&clien

t_secret=3dba076dc86c4938ae19cae498

ad8b14&scope=all&redirect_uri=https

://service.cdpf.org.cn/api?method=z

clPassport.login.gjzwfwApply&ywtype

=28&response_type=code&service=init

Service&decision=true&nation=true

是

民政服务 残疾人证注销

http://login.cdpf.org.cn/uams/oauth

/uamsCode?user_type=4&client_id=1d1

cb618cbea4fd5ac6ea85c02f8805d&clien

t_secret=3dba076dc86c4938ae19cae498

ad8b14&scope=all&redirect_uri=https

://service.cdpf.org.cn/api?method=z

clPassport.login.gjzwfwApply&ywtype

=27&response_type=code&service=init

Service&decision=true&nation=true

是

民政服务
残疾类别/等级变更

http://login.cdpf.org.cn/uams/oauth

/uamsCode?user_type=4&client_id=1d1

cb618cbea4fd5ac6ea85c02f8805d&clien

t_secret=3dba076dc86c4938ae19cae498

ad8b14&scope=all&redirect_uri=https

://service.cdpf.org.cn/api?method=z

clPassport.login.gjzwfwApply&ywtype

=27&response_type=code&service=init

Service&decision=true&nation=true

是

平顶山市石龙区政务服务工作领导小组办公室 2022年10月31日印发